Trofeo CONI  Fase Regionale
A.S.D. Arcieri Grande Genova (S2303001)
Genova, 03-06-2023
Direttore dei Tiri: Dominici Irene
Comitato Organizzatore: Garzarelli Giuseppina, Dominici Francesco
Arco Olimpico - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002B SAVIO Matteo 03001 A.S.D. AGA 278/ 1 283/ 1 561 27 12
2 1- 001C GIAMBRUNI Simone 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 262/ 3 279/ 2 541 19 4
3 1- 001A ARRIGONI Gianluca 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 263/ 2 245/ 3 508 17 5
4 1- 001B PERCIVALE Edoardo 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 201/ 4 179/ 4 380 2 1
5 1- 002D SCARDAMAGLIO Davide 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 185/ 5 172/ 5 357 3 1
6 1- 001D CROCE Nicolò 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 183/ 6 166/ 6 349 2 0
7 1- 003C PERCIVALE Ettore 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 182/ 7 151/ 7 333 2 1
8 1- 002C VELVAMANGGALAM Indra 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 144/ 8 125/ 8 269 1 1
9 1- 002A SORRENTO Elijah 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova  40/ 9  51/ 9 91 0 0
Arco Olimpico - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A BRESCIANI Sara Maria 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 254/ 2 263/ 1 517 15 4
2 1- 004B PROVVEDI Giorgia 03001 A.S.D. AGA 233/ 4 259/ 2 492 9 4
3 1- 004C MALATESTA Anna 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 258/ 1 231/ 5 489 11 3
4 1- 003B CALLEGARI Meryl 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 230/ 5 249/ 3 479 10 3
5 1- 004A MACCARIO Ludovica 03005 A.S.D. Arcieri Ventimiglia 233/ 3 242/ 4 475 8 1
6 1- 004D SIMONELI Alida 03018 A.S.D. Arcieri 5 Stelle 188/ 6 204/ 6 392 4 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20230604.112702